

Změnový list číslo 6**Identifikace akce**

Název akce:	KŘP Kvy - ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II.
Číslo akce SMVS:	114V12200 6096
Objednatel:	Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
Zhotovitel:	3 Tech., s.r.o; Jihlavská brána 3/8, 674 02 Třebíč
Projektant:	Firast s.r.o.; U Nových vil 941/24, Praha 10 - Strašnice, 100 00

Předmět změnového listu

Podezdění sprchové vaničky včetně dodávky plastového soklu vaničky

Část díla dotčená změnovým listem

2NP, 3NP

Popis změny, popis technického řešení**Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :**

V původním řešení jsou navrženy distanční nožičky, které jsou součástí technologie výrobce

Nové řešení :

Podezdění vaniček tvarovkami z Ytongu a osazení čelního pohledového panelu

Zdůvodnění změny :

Při osazování vaniček došlo ke zlámání těchto distančních nožiček, aniž by byla vanička zatížena a jsou považovány za nevyhovující.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Zakreslení podezdívky do výkresu, zaznačení změny v TZ

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

zápis ve stavební deníku ze dne 16.2.2017

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: Beze změny

Vliv na kvalitu: Vyhnutí kolize s případnými opravami distančních nožiček.

Vliv na cenu: Navýšení ceny díla

Přípočty k ceně díla bez DPH: 11 436,96 Kč**Odpočty z ceny díla bez DPH:** - 0 Kč**Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:** 11 436,96 Kč

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za objednatele:
		Ing. Anna Škrdllová 
		Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

Úplnost změnového listu zkontroval: 57 24 Jihlava, Vrchlického 2627

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

Objekt:

S001 - Administrativní budova ÚO

Soupis:

ZL.6.p - Podezdění sprchové vaničky včetně dodávky plastového soklu vaničky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj

Uchazeč:

3 Tech.,s.r.o., Třebíč

Projektant:

FIRAST s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 31.03.2017

IČ:

72052147

DIČ:

IČ:

26922207

DIČ:

CZ26922207

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Po rozkrytí podlahových konstrukcí v místech osazení sprchových vaniček byla naměřena nedostatečná výška podlahy pro zapuštění zápachové uzávěry sprchové vaničky. Je tak nutné sprchovou vaničku podezdít o celkovým 100mm

Cena bez DPH

11 436,96

DPH základní
snižená

Základ daně

11 436,96

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

2 401,76

0,00

Cena s DPH

v CZK

13 838,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

Objekt:

SO01 - Administrativní budova ÚO

Soupis:

ZL.6.p - Podezdění sprchové vaničky včetně dodávky plastového soklu vaničky

Místo:

Datum: 31.03.2017

Zadavatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj

Projektant: FIRAST s.r.o.

Uchazeč:

3 Tech., s.r.o., Třebíč

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

11 436,96

HSV - Práce a dodávky HSV	2 747,89
2 - Zakládání	2 320,65
998 - Přesun hmot	427,24
PSV - Práce a dodávky PSV	8 689,07
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	8 689,07

SOUPIS PRACÍ

stavba: ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

Objekt: SO01 - Administrativní budova ÚO

Soupis: ZL.6.p - Podezdění sprchové vaničky včetně dodávky plastového soklu vaničky

Místo: Datum: 31.03.2017
Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj Projektant: FIRAST s.r.o.
Uchazeč: 3 Tech., s.r.o., Třebíč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 436,96

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 747,89	
D	2		Zakládání				2 320,65	
1	K	278231111.VL1-NP	Podezdívka do 2 m2 ze zdiva porobetonového pro sprchovací vaničku	m3	0,405	5 730,00	2 320,65	
PP			Podezdívka (základ) cihelná pod ventlátory, čerpařla, ohřivače, motorová zařízení, čističedvky, žacímačky, pračky apod. z jakéhokoli druhu cihel a malty, s hladkou cementovou omítkou stěn, s potěrem, s vynecháním otvorů pro kotevní železa půdorysné plochy podezdívky do 2 m2					
VV			2.NP*3*0,9*0,9*0,1		0,243			
VV			3.NP*2*0,9*0,9*0,1		0,162			
VV			Součet		0,405			
D	998		Přesun hmot				427,24	
2	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,867	492,78	427,24	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 689,07	
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				8 689,07	
3	M	554235050.3-NP	plastový sokl pro vaničku sprchovou - čtverek 90 cm	kus	3,000	1 850,00	5 550,00	
P			Specifikace: - barva bílá - Výška 100 mm - Rádus 350 mm - Dostupné rozměry: 900x900					
VV			2.NP*1		1,000			
VV			3.NP*2		2,000			
VV			Součet		3,000			
4	M	554235050.4-NP	plastový sokl pro vaničku sprchovou - čtverec 90 cm	kus	2,000	1 560,00	3 120,00	
P			Poznámka k položce: Specifikace: - barva bílá - Dostupné rozměry: 900x900					
VV			2.NP*2		2,000			
VV			Součet		2,000			
5	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 12 m	%	86,700	0,22	19,07	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

Změnový list číslo 7**Identifikace akce**

Název akce:	KŘP Kvy - ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II.
Číslo akce SMVS:	114V12200 6096
Objednatel:	Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
Zhotovitel:	3 Tech., s.r.o.; Jihlavská brána 3/8, 674 02 Třebíč
Projektant:	Firast s.r.o.; U Nových vil 941/24, Praha 10 - Strašnice, 100 00

Předmět změnového listu

Vnitřní keramické obklady

Část díla dotčená změnovým listem

2NP, 3NP

Popis změny, popis technického řešení**Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :**

V původním výkazu výměr nejsou započítané dostatečné výměry keramických obkladů

Nové řešení :

Dopočítání chybějících výměr keramických obkladů

Zdůvodnění změny :

V původním výkazu výměr nejsou započítané dostatečné výměry keramických obkladů

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Beze změny

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

zápis ve stavební deníku ze dne 16.2.2017

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: Beze změny

Vliv na kvalitu: Beze změny

Vliv na cenu: Navýšení ceny díla

Přípočty k ceně díla bez DPH: 59 446,42 Kč**Odpočty z ceny díla bez DPH:** - 13 152,26 Kč**Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:** 46 294,16 Kč

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za objednatele:
		Ing. Anna Škrdllová 
		Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

Úplnost změnového listu zkontroloval: 587 24 Jihlava, Vrchlického 2627

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

Objekt:

SC01 - Administrativní budova ÚO

Soupis:

ZL.7.p - Vnitřní keramické obklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj

Uchazeč:

J Tech., s.r.o., Třebíč

Projektant:

FIRAST s.r.o.

Poznámka:

V rámci soupisu prací dodávek a služeb došlo ke zjištění nedostatečné výměry nových keramických obkladů.

CC-CZ:

Datum: 31.03.2017

IČ:

72052147

DIČ:

IČ:

26922207

DIČ:

CZ26922207

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

46 294,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 294,16	21,00%	9 721,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

56 015,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

Objekt:

SO01 - Administrativní budova ÚO

Scupis:

ZL. 7.p - Vnitřní keramické obklady

Místo:

Datum: 31.03.2017

Zadavatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj

Úchazeč:

3 Tech.,s.r.o., Třebíč

Projektant: FIRAST s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem {CZK}

Náklady soupisu celkem

46 294,16

781 - Dokončovací práce - obklady

46 294,16

JUPIS PRACÍ

Javba: ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

Objekt: S001 - Administrativní budova ÚO

Soupis: ZL.7.p - Vnitřní keramické obklady

Místo: Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj
Zadavatel: 3 Tech., s.r.o., Třebíč
Uchazeč:

Datum: 31.03.2017

Projektant: FIRAST s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

46 294,16

781			Dokončovací práce - obklady				46 294,16	
1	K	781-001	D+M Dvoudílný profil určený k vodotěsnému pružnému napojení sprchové vaničky ve sprchovém koutu	m	-11,100	138,46	-1 536,86	

Dodávka a montáž:

Dvoudílný profil určený k vodotěsnému pružnému napojení sprchové vaničky ve sprchovém koutu na keramický, případně mozaikový obklad v tloušťce do 10 mm. Profil bude složen z perforovaného kotveného ramene z tvrdého PVC a pružného napojovacího ramene z měkkého PVC. Spojní díl spojuje na pero/drážku bude vybaven pěnovou samolepicí páskou.

Provedení profilu umožní vyrovnávat pohyby mezi obkladem a zařizovacím předmětem. Profily budou instalovány vždy v jednom kuse, bez napojení.

Profil bude svým provedením odolný proti houbovým, plísňovým a bakteriálním útokům.

Doplňky: součástí dodávky budou konstrukčně lepené svarovky pro vnitřní kouty 90° a ukončení profilu

PP

Montáž: rameno profilu bude zapracováno super-flexibilním nano-strukturálním vylehčeným lepidlem do SDK, včetně penetrace povrchu.

Součástí položky je rozměrová a tvarová úprava profilu, včetně systémových prvků.

Barva: bílá

Poznámka:

Delení nebo opracování profilů bude prováděno strojně plnou vyhlazenou řezným médiem určeným křídlení PVC. Provedení profilu bude svým materiálovým složením snášenlivé s kapalnou pojistnou hydroizolací

aplikovanou před montáží profilu. Pojistná hydroizolace není součástí dodávky profilu. Montáž profilu bude prováděna v souladu s technologickým postupem výrobce, s použitím všech systémových prvků.

VV	"2.NP"		
VV	"2.13c"-0,925*2	-1,850	
VV	"2.14e"-0,925*3*2	-5,550	
VV	"3.NP"		
VV	"3.16c"-0,925*2	-1,850	
VV	"3.17e"-0,925*2	-1,850	
VV	Součet	-11,100	

2	K	781-002	Úprava keramických obkladaček kamenickým způsobem do pokosu pro rehy stěn	kus	-200,000	11,14	-2 228,00	
---	---	---------	---	-----	----------	-------	-----------	--

PP Řezání rovné keramických obkladaček

VV	"2.NP"		
VV	"2.14e"-10*2*2	-40,000	
VV	Součet	-40,000	
VV	-40*5 Přepočtené koeficientem množství	-200,000	

3	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	93,916	271,90	25 535,83	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 35 do 45 ks/m2

4	M	597612550.1	Glazované keramické obkladačky ve formátu 20x20x0,65 cm I. j. - barva tm. modrá	m2	51,654	206,02	10 641,99	
---	---	-------------	---	----	--------	--------	-----------	--

PP Glazované keramické obkladačky s lesklým i matným povrchem v modulových formátech od 15 x 15 cm do 30 x 60 cm

Poznámka k položce:

Specifikace:

Rozměr (cm): 20 x 20

Rozměr (mm): 198 x 198 x 6,5

Povrch: hladký, matný

Barva: tmavě modrá

Označení RAL: RAL 2902/35

Jakost: I.

VV	"2.NP"-35,268	-35,268	
VV	"3.NP"-32,632	-32,632	
VV	Mezisoučet	-67,900	
VV	"2.NP"		
VV	"2.13b"(1,825+1,525)*2*2-(0,8*1,92+1*0,6)	11,264	
VV	"2.13c"(2,225+1,525)*2*2-0,8*1,92	13,464	
VV	"2.14a"(1,825+3,775)*2*2-(0,8*3+0,9)*1,92	16,064	
VV	"2.14b"(1,925+1,775)*2*2-0,8*1,92*3	10,192	
VV	"2.14c"(0,925+1,525)*2*2-0,8*1,92	8,264	
VV	"2.14d"(0,925+1,525)*2*2-0,8*1,92	8,264	
VV	"2.14e"(1,925+1,925+0,95)*2*2-0,8*1,92	17,664	
VV	Mezisoučet	85,176	
VV	"3.NP"		
VV	"3.16b"(1,825+1,525)*2*2-(0,8*1,92+1*0,6)	11,264	
VV	"3.16c"(2,225+1,525)*2*2-0,8*1,92	13,464	
VV	"3.17a"(1,825+1,775)*2*2-0,8*1,92*2	11,328	
VV	"3.17b"(1,925+1,775)*2*2-0,8*1,92*3	10,192	
VV	"3.17c"(0,925+1,525)*2*2-0,8*1,92	8,264	
VV	"3.17d"(0,925+1,525)*2*2-0,8*1,92	8,264	
VV	"3.17e"(1,925+1,925)*2*2-0,8*1,92	13,864	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet		76,640		
	VV		Součet		93,916		
	VV		93,916*0,55 Přepočtené koeficientem množství		51,654		
5	M	597612550.2	Glazované keramické obkládačky ve formátu 20x20x0,65 cm l. j. - barva tm. bílá	m2	51,654	211,20	10 909,47
	PP		Glazované keramické obkládačky s lesklým i matným povrchem v modulových formátech od 20x20x0,65cm				
	P		Poznámka k položce: Specifikace: Rozměr (cm): 20 x 20 Rozměr (mm): 198 x 198 x 6,5 Povrch: hladký, matný Barva: bílá Označení RAL: WHITE Jakost: I.				
	VV		2.NP - 37,208		-37,208		
	VV		3.NP - 33,832		-33,832		
	VV		Mezisoučet		-71,040		
	VV		2.NP				
	VV		2.13b (1,825+1,525)*2*2-(0,8*1,92+1*0,6)		11,264		
	VV		2.13c (2,225+1,525)*2*2-0,8*1,92+1,5*2*0,2		14,064		
	VV		2.14a (1,825+3,775)*2*2-(0,8*3+0,9)*1,92		16,064		
	VV		2.14b (1,925+1,775)*2*2-0,8*1,92*3		10,192		
	VV		2.14c (0,925+1,525)*2*2-0,8*1,92		8,264		
	VV		2.14d (0,925+1,525)*2*2-0,8*1,92		8,264		
	VV		2.14e (1,925+1,925+0,95)*2*2-0,8*1,92+(1,5*2+0,9*4+0,1)*0,2		19,004		
	VV		Mezisoučet		87,116		
	VV		3.16b (1,825+1,525)*2*2-(0,8*1,92+1*0,6)		11,264		
	VV		3.16c (2,225+1,525)*2*2-0,8*1,92+1,5*2*0,2		14,064		
	VV		3.17a (1,825+1,775)*2*2-0,8*1,92*2		11,328		
	VV		3.17b (1,925+1,775)*2*2-0,8*1,92*3		10,192		
	VV		3.17c (0,925+1,525)*2*2-0,8*1,92		8,264		
	VV		3.17d (0,925+1,525)*2*2-0,8*1,92		8,264		
	VV		3.17e (1,925+1,925)*2*2-0,8*1,92+1,5*2*0,2		14,464		
	VV		Mezisoučet		77,840		
	VV		Součet		93,916		
	VV		93,916*0,55 Přepočtené koeficientem množství		51,654		
6	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	93,916	30,46	2 860,61
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivé				
	VV		2.NP - 37,208		-37,208		
	VV		3.NP - 33,832		-33,832		
	VV		Mezisoučet		-71,040		
	VV		2.NP				
	VV		2.13b (1,825+1,525)*2*2-(0,8*1,92+1*0,6)		11,264		
	VV		2.13c (2,225+1,525)*2*2-0,8*1,92+1,5*2*0,2		14,064		
	VV		2.14a (1,825+3,775)*2*2-(0,8*3+0,9)*1,92		16,064		
	VV		2.14b (1,925+1,775)*2*2-0,8*1,92*3		10,192		
	VV		2.14c (0,925+1,525)*2*2-0,8*1,92		8,264		
	VV		2.14d (0,925+1,525)*2*2-0,8*1,92		8,264		
	VV		2.14e (1,925+1,925+0,95)*2*2-0,8*1,92+(1,5*2+0,9*4+0,1)*0,2		19,004		
	VV		Mezisoučet		87,116		
	VV		3.16b (1,825+1,525)*2*2-(0,8*1,92+1*0,6)		11,264		
	VV		3.16c (2,225+1,525)*2*2-0,8*1,92+1,5*2*0,2		14,064		
	VV		3.17a (1,825+1,775)*2*2-0,8*1,92*2		11,328		
	VV		3.17b (1,925+1,775)*2*2-0,8*1,92*3		10,192		
	VV		3.17c (0,925+1,525)*2*2-0,8*1,92		8,264		
	VV		3.17d (0,925+1,525)*2*2-0,8*1,92		8,264		
	VV		3.17e (1,925+1,925)*2*2-0,8*1,92+1,5*2*0,2		14,464		
	VV		Mezisoučet		77,840		
	VV		Součet		93,916		
7	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	-138,050	68,00	-9 387,40
	PP		Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací				
	VV		1.NP				
	VV		1.11 (2,525+1,525)*2		8,100		
	VV		1.22a (1,725+1,225)*2		5,900		
	VV		1.22b (1,725+0,925)*2		5,300		
	VV		1.22c (1,725+0,925)*2		5,300		
	VV		2.NP				
	VV		2.13a (2,225+1,525)*2		7,500		
	VV		2.13b (1,825+1,525)*2		6,700		
	VV		2.13c (2,225+1,525)*2		7,500		
	VV		2.14a (1,825+3,775)*2		11,200		
	VV		2.14b (1,925+1,775)*2		7,400		
	VV		2.14c (0,925+1,525)*2		4,900		
	VV		2.14d (0,925+1,525)*2		4,900		
	VV		2.14e (1,925+1,925+0,925)*2		9,550		
	VV		3.NP				
	VV		3.16a (2,225+1,525)*2		7,500		
	VV		3.16b (1,825+1,525)*2		6,700		
	VV		3.16c (2,225+1,525)*2		7,500		
	VV		3.17a (1,825+1,775)*2		7,200		
	VV		3.17b (1,925+1,775)*2		7,400		
	VV		3.17c (0,925+1,525)*2		4,900		
	VV		3.17d (0,925+1,525)*2		4,900		
	VV		3.17e (1,925+1,925)*2		7,700		
	VV		Součet		138,050		
	VV		138,05*1 Přepočtené koeficientem množství		-138,050		
8	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	93,916	29,16	2 738,71
	PP		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu				
	VV		2.NP - 37,208		-37,208		
	VV		3.NP - 33,832		-33,832		
	VV		Mezisoučet		-71,040		

		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		2.NP					
	VV		2.13b*(1,825+1,525)*2*2-(0,8*1,92+1*0,6)		11,264			
	VV		2.13c*(2,225+1,525)*2*2-0,8*1,92+1,5*2*0,2		14,064			
	VV		2.14a*(1,825+3,775)*2*2-(0,8*3+0,9)*1,92		16,064			
	VV		2.14b*(1,925+1,775)*2*2-0,8*1,92*3		10,192			
	VV		2.14c*(0,925+1,525)*2*2-0,8*1,92		8,264			
	VV		2.14d*(0,925+1,525)*2*2-0,8*1,92		8,264			
	VV		2.14e*(1,925+1,925+0,95)*2*2-0,8*1,92-(1,5*2-0,9*4+0,1)*0,2		19,004			
	VV		Mezisoučet		87,116			
	VV		3.16b*(1,825+1,525)*2*2-(0,8*1,92+1*0,6)		11,264			
	VV		3.16c*(2,225+1,525)*2*2-0,8*1,92+1,5*2*0,2		14,064			
	VV		3.17a*(1,825+1,775)*2*2-0,8*1,92*2		11,328			
	VV		3.17b*(1,925+1,775)*2*2-0,8*1,92*3		10,192			
	VV		3.17c*(0,925+1,525)*2*2-0,8*1,92		8,264			
	VV		3.17d*(0,925+1,525)*2*2-0,8*1,92		8,264			
	VV		3.17e*(1,925+1,925)*2*2-0,8*1,92+1,5*2*0,2		14,464			
	VV		Mezisoučet		77,840			
	VV		Součet		93,916			
9	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	135,520	24,51	3 321,60	
	PP		Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					
	VV		1.NP - zárubně*(0,8+2,02*2)*(2+2*2)		29,040			
	VV		2.NP - zárubně*(0,8+2,02*2)*(4+4*2)		58,080			
	VV		3.NP - zárubně*(0,8+2,02*2)*(4+3*2)		48,400			
	VV		Součet		135,520			
10	K	781495162.VL1 - NP	Montáž profilů rohových - kovových	m	8,250	21,40	176,55	
	PP		Ostatní prvky montáž profilů dilatační spáry koutové bez izolace					
	VV		stavba 3*2,75		8,250			
	VV		Součet		8,250			
11	M	781-101 - NP	Nerezový profil rohový pro keramické obklady - 12mm dl.2,75m	m	9,075	185,00	1 678,88	
	PP		Nerezový profil rohový pro keramické obklady - 12mm dl.2,75m					
	VV		stavba 3*2,75		8,250			
	VV		Součet		8,250			
	VV		8,25*1,1 Přepočtené koeficientem množství		9,075			
12	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	447,114	3,54	1 582,78	
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					

Změnový list číslo 8

Identifikace akce

Název akce:	KŘP Kvy - ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II.
Číslo akce SMVS:	114V12200 6096
Objednatel:	Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
Zhotovitel:	3 Tech., s.r.o.; Jihlavská brána 3/8, 674 02 Třebíč
Projektant:	Firast s.r.o.; U Nových vil 941/24, Praha 10 - Strašnice, 100 00

Předmět změnového listu

Vzduchotechnika - rekuperace

Část díla dotčená změnovým listem

1NP, 2NP, 3NP

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

V původním výkazu výměr je započítána jedna VZT jednotka navíc. U VZT jednotek nejsou uvažovány revizní dvířka

Nové řešení :

Návrh revizních dvířek pro každou VZT jednotku min. 600/600 mm

Zdůvodnění změny :

V rámci prováděných servisu VZT jednotek v budoucnu je potřeba, aby VZT jednotky byly přístupné.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Zakreslení revizních dvířek do výkresů

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

zápis ve stavební deníku ze dne 16.2.2017

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: Beze změny

Vliv na kvalitu: Bude umožněno provádět pravidelný servis bez zásahů do podhledových konstrukcí stropu.

Vliv na cenu: Celkově snížení ceny díla po odečtu nadbytečné VZT jednotky.

Přípočty k ceně díla bez DPH:	5 485,39 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:	- 25 196,67 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	- 19 711,28 Kč

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za objednatele:
		Ing. Anna Škrdllová 
		Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

Úplnost změnového listu zkontrolovat: 587 24 Jihlava, Vrchlického 2627

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálního zařízení II

Objekt:

SO01 - Administrativní budova ÚO

Soupis:

ZL.8.p - Vzduchotechnika - rekuperace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj

Uchazeč:

3 Tech., s.r.o., Třebíč

Projektant:

FIRAST s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 31.03.2017

IČ:

72052147

DIČ:

IČ:

26922207

DIČ:

CZ26922207

IČ:

DIČ:

Poznámka:

po revizi soupisu stavebních prací dodavek a služeb bylo zjištěno, že je v rámci stavby je 1kus rekuperační jednotky navíc. Z důvodu servisu je nutné pro každou rekuperační jednotku osadit do podhledu revizní dvířka m. 600/600mm.

Cena bez DPH

-19 711,28

DPH základní
snížená

Základ daně

-19 711,28

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-4 139,37

0,00

Cena s DPH

v CZK

-23 850,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

Objekt:

S001 - Administrativní budova ÚO

Soupis:

ZL.8.p - Vzduchotechnika - rekuperace

Místo:

Zadavatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj

Uchazeč:

3 Tech., s.r.o., Třebíč

Datum: 31.03.2017

Projektant: FIRAST s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-19 711,28

PSV - Práce a dodávky PSV

-19 711,28

751 - Vzduchotechnika

-23 410,74

763 - Konstrukce suché výstavby

3 699,46

UPIS PRACÍ

Javba: ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

Objekt: SO01 - Administrativní budova ÚO

Soupis: ZL.8.p - Vzduchotechnika - rekuperace

Místo: Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj
Zadavatel: 3 Tech., s.r.o. - Třebíč
Uchazeč:

Datum: 31.03.2017
Projektant: FIRAST s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-19 711,28

D PSV Práce a dodávky PSV

-19 711,28

D 751 Vzduchotechnika

-23 410,74

1	K	751-001	D+M Rekuperační jednotka do podhledu min. 150m3/h včetně regulace a předsířevu	soubor	-1,000	23 289,63	-23 289,63	
---	---	---------	--	--------	--------	-----------	------------	--

Dodávka a montáž rekuperační jednotky s min. výměnou vzduch 150m3/h, včetně ovládání s regulací a předřevem čerstvého vzduchu. Jednotka bude vybavena bay-pasem.

Montážní výška jednotky do 300mm

CHARAKTERISTIKA

- Vzduchový výkon: 150 m3/h
- Diagonální protitroudný rekuperátor s účinností až 93%
- provedení motorů ventilátorů - AC
- Nízká úroveň hluku
- Výška jednotky max. 270 mm (typ jednotky 15/301 pro lepší instalaci do podhledů)
- Plášť jednotky vyroben z EPP, zajišťující vysokou těsnost a nízkou hmotnost jednotky
- Softwarový regulační systém
- Kompaktní regulátor
- Vysoká třída filtrace až do třídy F7
- Návrh rekuperační jednotky musí vždy řešit projektant vzduchotechniky.
- přechřívání čerstvého vzduchu
- bay pas

PP

P

Poznámka k položce:

součástí položky je zapojení, odzkoušení a proškolení obsluhy zařízení

VV

"3.NP"-1

-1,000

VV

Součet

-1,000

2	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	-232,896	0,52	-121,11	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	----------	------	---------	----------------

PP

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m

D 763

Konstrukce suché výstavby

3 699,46

6	K	763172311	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 200x200 mm	kus	-3,000	56,11	-168,33	
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	---------	--

PP

Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 200 x 200 mm

VV

3"-1 Přepočtené koeficientem množství

-3,000

7	M	590307100	Dvířka revizní s automatickým zámkem 200 x 200 mm	kus	-3,000	539,20	-1 617,60	
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	--

PP

Systémy sádrokartonové, sádrovláknité a cementovláknité systémy R.GIPS dvířka revizní 200 x 200 s automat. zámkem

P

Poznámka k položce:

S automatickým zámkem, bez požární odolnosti. Pro tloušťku opláštění 1x 12,5 mm.

VV

"1.NP"-1

-1,000

VV

"2.NP"-1

-1,000

VV

"3.NP"-1

-1,000

VV

Součet

-3,000

3	K	763172315-NP	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 600x600 mm	kus	5,000	186,00	930,00	
---	---	--------------	---	-----	-------	--------	--------	--

PP

Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 600 x 600 mm

VV

"1.NP"-1

1,000

VV

"2.NP"-2

2,000

VV

"3.NP"-2

2,000

VV

Součet

5,000

4	M	590307140-NP	Dvířka revizní s automatickým zámkem 600 x 600 mm	kus	5,000	900,00	4 500,00	
---	---	--------------	---	-----	-------	--------	----------	--

PP

Systémy sádrokartonové, sádrovláknité a cementovláknité systémy R.GIPS dvířka revizní 600 x 600 s automat. zámkem

VV

"1.NP"-1

1,000

VV

"2.NP"-2

2,000

VV

"3.NP"-2

2,000

VV

Součet

5,000

5	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	36,441	1,52	55,39	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	--------	------	-------	----------------

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Změnový list číslo 9**Identifikace akce**

Název akce:	KŘP Kvy - ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II.
Číslo akce SMVS:	114V12200 6096
Objednatel:	Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
Zhotovitel:	3 Tech., s.r.o.; Jihlavská brána 3/8, 674 02 Třebíč
Projektant:	Firast s.r.o.; U Nových vil 941/24, Praha 10 - Strašnice, 100 00

Předmět změnového listu

Reprofilace výztuže stropního panelu

Část díla dotčená změnovým listem

2NP

Popis změny, popis technického řešení**Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :**

V původním projektu nebyla uvažována sanace stropní výztuže

Nové řešení :

Projektant navrhl sanaci stropu certifikovanou systémovou opravnou maltou včetně ošetření výztuže.

Zdůvodnění změny :

V průběhu bouracích prací v 2.NP došlo k samovolnému uvolnění stropních omítek včetně krytí betonové výztuže.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Beze změny

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

zápis ve stavební deníku ze dne 16.2.2017

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: Beze změny

Vliv na kvalitu: Sanace výztuže prodlouží její životnost a zamezí tak případným poruchám stropní kce v budoucnu.

Vliv na cenu: Navýšení ceny díla

Přípočty k ceně díla bez DPH: 3 810,37 Kč**Odpočty z ceny díla bez DPH:** - 0 Kč**Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:** 3 810,37 Kč

Za zhotovitele:		Za projektanta:		Za objednatele:	 Ing. Anna Škrdllová
				Krajské ředitelství policie	
				Kraje Vysočina	
				587 24 Jihlava, Vrchlického 2627	

Úplnost změnového listu zkontroloval:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

Objekt:

S001 - Administrativní budova ÚO

Soupis:

ZL.9.p - Reprofilace výztuže stropního panelu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj

Uchazeč:

3 Tech., s.r.o., Třebíč

Projektant:

FIRAST s.r.o.

Poznámka:

V průběhu bouracích prací v 2.NP došlo k samovolnému uvolnění stropních omítek včetně krytí betonové výztuže. Projektant navrhl sanaci stropu certifikovanou systémovou opravou malty včetně ošetření výztuže.

CC-CZ:

Datum:

31.03.2017

IČ:

72052147

DIČ:

IČ:

26922207

DIČ:

CZ26922207

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 810,37

DPH základní
snížená

Základ daně
3 810,37
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
800,18
0,00

Cena s DPH

v CZK

4 610,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

Objekt:

SO01 - Administrativní budova ÚO

Soupis:

ZL. 9.p - Reprofilace výztuže stropního panelu

Místo:

Zadavatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj

Uchazeč:

3 Tech., s.r.o., Třebíč

Datum: 31.03.2017

Projektant: FIRAST s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 810,37

HSV - Práce a dodávky HSV	3 810,37
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 810,37
98 - Demolice a sanace	3 531,58
997 - Přesun sítě	253,98
998 - Přesun hmot	24,81

JUPIS PRACÍ

stavba: ÚC PCR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

Objekt: SO01 - Administrativní budova ÚO

Soupis: ZL.9.p - Reprofilace výztuže stropního panelu

Místo: Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj
Uchazeč: 3 Tech.s.r.o., Třebíč

Datum: 31.03.2017
Projektant: FIRAST s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 810,37	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 810,37	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 810,37	
D	98		Demolice a sanace				3 531,58	
1	K	985111221	Odsekání betonu lící klenéb a podhledů tl do 80 mm	m2	0,640	908,00	581,12	CS ÚRS 2016 01
	PP		Očištění nebo odsekání vrstev betonu lící klenéb a podhledů, tloušťka odsekané vrstvy do 80 mm					
	VV		2.NP - strop 0,8*0,8		0,640			
	VV		Součet		0,640			
2	K	985111292	Příplatek k odsekání omítek a betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,640	49,20	31,49	CS ÚRS 2016 01
	PP		Očištění nebo odsekání vrstev betonu Příplatek k cenám odsekání betonu za plochu do 10 m2					
	VV		2.NP - strop 0,8*0,8		0,640			
	VV		Součet		0,640			
3	K	985132111	Očištění ploch lící klenéb a podhledů tlakovou vodou	m2	0,640	163,60	104,32	CS ÚRS 2016 01
	PP		Očištění ploch lící klenéb a podhledů tlakovou vodou					
	VV		2.NP - strop 0,8*0,8		0,640			
	VV		Součet		0,640			
4	K	985132311	Ruční dočištění ploch lící klenéb a podhledů ocelovými kartáči	m2	0,640	133,00	85,12	CS ÚRS 2016 01
	PP		Očištění ploch lící klenéb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči					
	VV		2.NP - strop 0,8*0,8		0,640			
	VV		Součet		0,640			
5	K	985132411	Vysušení ploch lící klenéb a podhledů stlačeným vzduchem	m2	0,640	153,00	97,92	CS ÚRS 2016 01
	PP		Očištění ploch lící klenéb a podhledů vysušení stlačeným vzduchem					
	VV		2.NP - strop 0,8*0,8		0,640			
	VV		Součet		0,640			
6	K	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,640	18,10	11,58	CS ÚRS 2016 01
	PP		Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	VV		2.NP - strop 0,8*0,8		0,640			
	VV		Součet		0,640			
7	K	985311214	Reprofilace lící klenéb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 40 mm	m2	0,640	3 130,00	2 003,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně lící klenéb a podhledů, tloušťky přes 30 do 40 mm					
	VV		2.NP - strop 0,8*0,8		0,640			
	VV		Součet		0,640			
8	K	985311912	Příplatek při reprofiliaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,640	85,00	54,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	VV		2.NP - strop 0,8*0,8		0,640			
	VV		Součet		0,640			
9	K	985312121	Stěrka k vyrovnání betonových ploch lící klenéb a podhledů tl 2 mm	m2	0,640	241,00	154,24	CS ÚRS 2016 01
	PP		Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu lící klenéb a podhledů, tloušťky do 2 mm					
	VV		2.NP - strop 0,8*0,8		0,640			
	VV		Součet		0,640			
10	K	985312192	Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,640	14,30	9,15	CS ÚRS 2016 01
	PP		Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	VV		2.NP - strop 0,8*0,8		0,640			
	VV		Součet		0,640			
11	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, lící klenéb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	0,640	235,00	150,40	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, lící klenéb a podhledů					
	VV		2.NP - strop 0,8*0,8		0,640			
	VV		Součet		0,640			
12	K	985321912	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,640	11,60	7,42	CS ÚRS 2016 01
	PP		Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	VV		2.NP - strop 0,8*0,8		0,640			
	VV		Součet		0,640			
13	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	0,640	358,00	229,12	CS ÚRS 2016 01
	PP		Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm					
	VV		2.NP - strop 0,8*0,8		0,640			
	VV		Součet		0,640			
14	K	985323912	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,640	18,90	12,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	VV		2.NP - strop 0,8*0,8		0,640			
	VV		Součet		0,640			
D	997		Přesun sutě				253,98	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,120	825,79	99,09	
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m								
16	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvěšencu dopravu suti ZKD 10 m	t	0,480	39,45	18,94	CS ÚRS 2016
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám 3111 až 3717 za zvěšencu vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravu i vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m								
VV 0,12*4 Přepočtené koeficientem množství					3,480			
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,120	169,62	20,35	
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,440	7,45	10,73	
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
VV 0,12*12 Přepočtené koeficientem množství					1,440			
19	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,120	873,88	104,87	
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného								
D 998 Přesun hmot							24,81	
20	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,055	451,00	24,81	CS ÚRS 2016 01
PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jako kořitv nosnou konstrukci výšky přes 5 do 12 m								

Změnový list číslo 10

Identifikace akce

Název akce:	KŘP Kvy - ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II.
Číslo akce SMVS:	114V12200 6096
Objednatel:	Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
Zhotovitel:	3 Tech., s.r.o; Jihlavská brána 3/8, 674 02 Třebíč
Projektant:	Firast s.r.o.; U Nových vil 941/24, Praha 10 - Strašnice, 100 00

Předmět změnového listu

Podlahové krytiny

Část díla dotčená změnovým listem

1NP, 2NP, 3NP

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

V původním výkazu výměr je nedostatečná výměra podlahových krytin

Nové řešení :

Dopočítání chybějících výměr pro zhotovení podlahových krytin

Zdůvodnění změny :

Po revizi rozpočtu a zaměření skutečných potřeb podlahových krytin v místnostech sociálního zařízení se projevila nedostatečnost výměry vinylových pásů a to zejména z důvodu nazapočítání dodávky materiálu pro vytažení soklu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

Beze změny

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

zápis ve stavební deníku ze dne 16.2.2017

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: Beze změny

Vliv na kvalitu: Beze změny

Vliv na cenu: Navýšení ceny díla

Přípočty k ceně díla bez DPH:	9 558,97 Kč
-------------------------------	-------------

Odpočty z ceny díla bez DPH:	- 0 Kč
------------------------------	--------

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	9 558,97 Kč
--	-------------

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za objednatele:
		
		Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

Úplnost změnového listu zkontroloval 587 24 Jihlava, Vrchlického 2627

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

Objekt:

SO01 - Administrativní budova ÚO

Soupis:

ZL. 10.p - Podlahové krytiny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj

Uchazeč:

3 Tech., s.r.o., Třebíč

Projektant:

FIRAST s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 31.03.2017

IČ:

72052147

DIČ:

IČ:

26922207

DIČ:

CZ26922207

IČ:

DIČ:

Poznámka:

po revizi rozpočtu a zamerení skutečných potřeb podlahových krytin v místnostech sociálního zařízení se projevila nedostatečnost výměry vinylových pásů a to zejména z důvodu nazapočítání dodávky materiálu pro vytažení snítků.

Cena bez DPH

9 558,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 558,97	21,00%	2 007,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 566,35

SELENENÍ SOUPISU PRACÍ

stavba: ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II
Objekt: SQ01 - Administrativní budova ÚO
Soupis: ZL.10.p - Podlahové krytiny
Místo:
Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj
Úchazeč: 3 Tech., s.r.o., Třebíč

Datum: 31.03.2017

Projektant: FIRAST s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	9 558,97
776 - Podlahy povlakové	9 558,97

POUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚO PČR Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení II

Objekt:

SO01 - Administrativní budova ÚO

Soupis:

ZL 10.p - Podlahové krytiny

Místo:

Datum: 31.03.2017

Zadavatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraj

Projektant: FIRAST s.r.o.

Uchazeč:

J Tech., s.r.o., Třebíč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 558,97

D 776		Podlahy povlakové		9 558,97				
3	K	776521100.2	Lepení pásů povlakových podlah plastových - vodotěsná montáž	m2	13,805	123,02	1 698,30	

PP

Podlahová krytina bude svým materiálovým provedením a způsobem pokládky plnit hydroizolační funkci. Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o mokry provoz, bude podlahová krytina instalována v souladu s požadavky technologického postupu pro montáž, včetně použití všech souvisejících systémových prvků pro vodotěsné napojení krytiny na stavební konstrukce nebo instalační prvky

4	M	284-002	protiskluzová povlaková homogenní vinylová podlahová krytina v páscech tl. min. 2,0mm	m2	15,186	515,63	7 830,36	
---	---	---------	---	----	--------	--------	----------	--

PP

Je navržena plnohodnotná lepená protiskluzová povlaková homogenní vinylová podlahová krytina výrobcem určená do prostor s trvale zvýšeným výskytem vlhkosti a vody, s kombinací pochozím zatížením bosou nohou a obuví. Podlahovina bude obsahovat vsyp křemičitých písků, bude v antibakteriální úpravě, s profilovanou PUR povrchovou úpravou. Podlahová krytina bude bezešpará, nenasákavá a vhodná pro řešení hygienických povrchů. Pro dosažení tvarové stability bude krytina vybavena stabilizační mřížkou ze skleněného vlákna umístěnou ve spodní části krytiny. Podlahovina bude splňovat požadavek na protiskluznost povrchu dle vyhlášky 268/2009 Sb.

Poznámka k položce:

Všeobecná požadavky (EN 649): flexibilitní, bezpečnostní podlahovina bez určeného směru pokládky (všesměrová)

tloušťka (EN 428): 2,0 mm

Pláňná hmotnost (EN 430): $\geq 2,4 \text{ kg/m}^2$

Šířka role (EN 426): 200 cm

Vytužení: netkaný polyester a celulóza; mřížka ze skleněných vláken

Stálobarevnost (EN 20105 - B02): ≥ 6

Zvuková izolace (ISO 140-8): 5 dB

Odolnost proti oděru (EN 13845): méně jak 10%-ní ztráta při 50 000 cyklech

Bokový vtisk (EN 433): $\leq 0,1 \text{ mm}$

Hořlavost (EN ČSN 13501-1): Bfl s1

Protiskluznost: v souladu s ČSN 74 4507

VV

"1.NP"

VV

"1.11"(2,525+1,525)*2

8,100

VV

"1.22a"(1,725+1,225)*2

5,900

VV

"1.22b"(1,725+0,925)*2

5,300

VV

"1.22c"(1,725+0,925)*2

5,300

VV

"2.NP"

VV

"2.13a"(2,225+1,525)*2

7,500

VV

"2.13b"(1,825+1,525)*2

6,700

VV

"2.13c"(2,225+1,525)*2

7,500

VV

"2.14a"(1,825+3,775)*2

11,200

VV

"2.14b"(1,925+1,775)*2

7,400

VV

"2.14c"(0,925+1,525)*2

4,900

VV

"2.14d"(0,925+1,525)*2

4,900

VV

"2.14e"(1,925+1,925+0,925)*2

9,550

VV

"3.NP"

VV

"3.16a"(2,225+1,525)*2

7,500

VV

"3.16b"(1,825+1,525)*2

6,700

VV

"3.16c"(2,225+1,525)*2

7,500

VV

"3.17a"(1,825+1,775)*2

7,200

VV

"3.17b"(1,925+1,775)*2

7,400

VV

"3.17c"(0,925+1,525)*2

4,900

VV

"3.17d"(0,925+1,525)*2

4,900

VV

"3.17e"(1,925+1,925)*2

7,700

VV

Součet

138,050

VV

138,050*0,1

13,805

VV

Součet

13,805

VV

13,805*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

15,186

6	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	95,287	0,32	30,31	
---	---	-----------	---	---	--------	------	-------	--

PP

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m